



Código 06

Página 1 de 1

Fecha: 30 de agosto de 2023

CANNING DISTRIBUIDORA S.A.S.

FACTURA N° 00003-00016864

AV. JUAN B. ALBERDI 2451 - 8° PISO
CP.: 1406 - C.A.B.A. - ARGENTINA
Tel. 7532.0559 / Whatsapp: 011-3858-4893
Correo: ventas@canningdistribuidora.com

C.U.I.T.: 30-71613785-2
ING. BTS. CONV. MULT.: 901-1558771-1
Inicio de Actividades: 01/10/2018

I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

Sr(es): **JUNCAL 946**

1100

. 0 - - CABA (.) CAP. FED.

I.V.A.: CONSUMIDOR FINAL

C.U.I.T.: 30-53769608-3

Remito N° 00000000

Cond. de Pago: 30 DIAS F.F.

Vend.: DIRECTO

Transporte: RETIRA - . 0 - - .

MARIO 4326-5221 TLF 11 7203-2020 / 8 A 12 HRS

CANTIDAD	DETALLE	PREC. UNIT.	% DESCTO.	IMPORTE
6	BOLSAS 80 X 110 REFORZADAS (50 U)	2.413,853		14.483,12
2	BOLSAS 80 X 110 VERDE REFORZADAS (50 U)	2.740,916		5.481,83
4	TRAPO DE PISO CINCOTES 65 X 70 (108)	1.893,567		7.574,27
2	LAVANDINA AYUDIN X 4 LTS D/RENDIMIENTO	1.133,818		2.267,64
10	JABON EN PAN SEISEME	538,692		5.386,92
6	JABON EN POLVO ALA X 800 GR.	743,908		4.463,45
2	GUANTE NEGRO MAPA TECHNI	1.689,518		3.379,04
3	LIMPIADOR PROCENEX 5 LITROS	1.664,815		4.994,45
1	KEROSENE X 5 LITROS	3.001,284		3.001,28
6	BLEM LUSTRAMUEBLE NAR/LAV/ORIG	928,602		5.571,61
6	LYSOFORM AEROSOL ORIGINAL.	945,276		5.671,66
8	NH3 LIMPIADOR C/ AMONIACO X 900 CC	291,150		2.329,20
6	CERA GLOCOT INC / ROJA / NEGR X 800 ML	1.303,122		7.818,73



SUB-TOTAL		AJUSTE CTVS	TOTAL
72.423,18		-0,02	72.423,18

C.A.E. N°: 73352494667337

Vencimiento C.A.E.: 09/09/2023

Son \$: setenta y dos mil cuatrocientos veintitrés y 18 / 100

ORIGINAL

LA PRESENTE FACTURA PODRÁ SER CANCELADA MEDIANTE TRANSFERENCIA AL CBU: 0070188020000003372975
ó DEPOSITANDO A LA CTA. CTE. BANCO GALICIA N° 3372/9 188/7